
報道関係者 各位 
Press Release 

2011年 3月 16日 
                          株式会社ベイクルーズ 
 

「 東北地方太平洋沖地震に対する支援について 」 
 
このたび、東北地方太平洋沖地震で被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 
 
株式会社ベイクルーズ（本社：渋谷区神南、代表取締役：窪田 祐）は被災地における 
復興活動などにお役立ていただきたいとの思いから、日本赤十字社を通じて義援金 
２，０００万円を支援することを決定いたしました。 
被災地の方々におかれましては、一日も早い復旧がなされます事をお祈り致しますと共に、

今後も出来る限りの支援活動を行ってまいります。 
＊ 尚、今後の支援活動につきましては引き続き当サイトにてご報告させていただきます。 
 
 

＜＜本件に関する問い合わせ先＞＞ 

【株式会社ベイクルーズ 広報・PR】 

渋谷区神南１－６－３ ４F 

Tel:03-5457-1873 / Fax:03-5457-0826 

担当：野田、山本 


